
Nabídka na poskytování služby List/ Listu: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce Č. 142/2016 Počet příloh: l
podle smlouvy č. 14SI10063

Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

íhož jménem jedná:

Kontaktní osoba: 
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ing. Torná? DVOŘÁČEK, ředitel 
odboru vyzbroj ování pozemních sil, 
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO

Marie Geryková

Typ/modifikace
techniky:

LRD110SWTDI TERÉNNÍ

Evidenční číslo: 218-93-49

Rok výroby: 1999

SOJ ano/nc; rozsah: NE

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
No vgorodská 935/12. 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek1
Telefon;
Fax:
E-mail:
Uživatel techniky: VU 662401 
Dislokace techniky: Olomouc

ppfk. Ing. Mariin 5 TENCÍ. 
velitel útvaru

hodnost, titul. Jméno, příjmení 

Zástupce uživatele (velitel techniky/sianicej
por. Ing.Sxaloptuk Krumnlkl, \ 

fm

Vyjádření zástupce SOJ k provedeni SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis
Za zástupce pro vře i technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix 

Místo; servisní bod Aramy s.r.o. Český Dub , Husova 58,463 43

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 10 pracovních dní od podepsánf nabídky

Nabídková cena

mjr. Ing Martin

| Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastni 
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č. 142/2016 ----------------- 1

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č. 
142/2016

Kooperace:
Ostatní náklady: 1

Subdodavatel (.......... ..........................)
Náklady na vlastní 
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH: 52 173,00

Nabídková cena celkem 52 173,00 K£ bez DPH. 63 129,33 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele:
titul jméno, příjmení, telefon

v Praze

Marek Vesclýl 
titul, jméno, plijmeni. telefon

dne: 19.92016V Praze

Marek
i i I ' Dnunv201609'

Za poskytovatele:..... ve?57.......
____________________jednatel

D-sluMř4 aodtj-ia
Marek v«»V 
Danjrn’20160919

Za objednatele:



ARAMY S.r.o.

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub
Ust £.: 1 

Počet listů: 1

Příloha kPL/KZ/ Nabídce t.:[ _ 142/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6
1.7

1.8

1.9
1.10

2.1

2.2
2.3

3.1

4.1

5.1

llkon

Oprava podvozku

- oprava unašede zad.riiferenciátu

Oprava motoru

Oprava výstražného majáčku

najeti/vyjeti do/z servisu

zkušební jizda

Materiál Práce

RM
Počet
jedn.

LR027943

RTC3458

LR0S5333

LR055323
S99SS2

FRC4808

5TC1130

FTC4939

193300045

ERR3287

AMR3321
ESR1S941

Mčrná
jedn.

1.8

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

litr

ks

ks

ks

Popis

diferenciál nápr.pfe

čep křížový kardan.hř

lapač nečistot před l

lapač nečistot před P

zátka vypouitéci přid

tísnění

ložisko pfid.pfevodo

kroužek tísnící

olej převod.diferenc

řemen hnací

sensor chlad,kapali

kroužek tísnící O

Cena za lks (Kč 

bez DPH)
Cena celkem (Kč bet 
DPH)

(Kč bez DPH)

suboodAvka

(Kč bet DPH)

CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

(Kč bez DPH)

- Kč - Kč Kd
KČ - U Kč

- Kč 

■ Kč

• Kč

Kč

- Kč - Kč Kd
Kč - Kč Kd

CELKEM 45 389,00 Kč 10,60 6 784,00 Kč Kč S2 173,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbé 2194

Oatum: 19.9.2015 Razítko; Podpis;

Zpracoval:

Marek
Veselý

Digitální podepsal 
Marek Veselý 
Datum: 2016.09.19 
13:45:08 +0200

Marek Veselý



KONTROLNÍ ZÁPIS 
č. 142/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl, lil odst. 1.1 a) 
smlouvy č. 145110063 

dle Požadavkového listu ř. 142/2016

1. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. Jíl odst. l.í a) této smlouvy a vypracováni cenové 
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar j 662401 Olomouc

Typ vojenské techniky LRD 110 SW TD1 TERÉNNÍ VPZ 218-93-49

VIN | SALLDHM68WA157678

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce č. 142/2016

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/nabídce č.1 42/2016

6- Cenová kalkulace:
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena

celkem
Náklady na vlastní Výména ND viz příloha
výkony: k PL/KZ nabídce č. 1 42/203 6
Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL i KZ / 
nabídce č. 142/2016

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (....... .............................)
Náklady na vlastní 
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 52 173.00

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění: 10 pracovních dnů od podepsání 
nabídky objednatelem

ividreK MjfrtVíww 
VpSpIÚVeselý *oiw

V Praze dne: 19.9.2016 Za poskytovatele: .Marek Veselý-technik servisu
titul, jméno, příkt^nfcji^tum, razítko

V -t_e_ dne: 11 ^Za odběratele: .........'TTa^1..'
tituljméno, itko



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Husova 58,463 43 Český Dub

Listí.: 1 

Počet listů: 1

Příloha kPL/KZ/Nabídce_ 142/2016' Servisní sazba

640,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbč UK

Datum: . 19.9.2015 Razítko:

Marek
Veselý

Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý

Digitálně podepsal 
Marek Veselý 
Datum: 2016.09.19 
13:9508 +07001


